本次交易涉及的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权

利，不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项，也不存在查封、冻结等司法措施的情况。

四、基金份额转让协议的主要内容

转让方（甲方）：安泰科技股份有限公司

受让方（乙方一）：嘉兴超亿人工智能科技有限公司

受让方（乙方二）：常州鸣钒企业管理有限公司

（一）标的基金

本协议转让标的为甲方合法持有的标的基金出资份额 10,000.00万元出资份额 （对应标的基金

18.613%的份额）。

（二）转让价格

甲方将本合同项下转让标的以人民币（大写）肆仟贰佰万元整[即：人民币42,000,000.00元（小

写）]（以下简称“转让价款” ）转让给乙方一，对应标的基金出资份额69,842,854.00元；以人民币（大

写）壹仟捌佰壹拾叁万伍仟元整[即：人民币18,135,000.00元（小写）]（以下简称“转让价款” ）转让给

乙方二，对应标的基金出资份额30,157,146.00元。

乙方一按照甲方及北股交转让披露信息要求支付的保证金人民币（大写）贰仟壹佰万元整[即：人

民币21,000,000.00元（小写）]，乙方二按照甲方及北股交转让披露信息要求支付的保证金人民币（大

写）玖佰零陆万柒仟伍佰元整[即：人民币9,067,500.00元（小写）]，以上保证金于乙方按照本合同约定

支付保证金外的剩余转让价款后，折抵为转让价款的一部分。

（三）转让价款支付方式

乙方采用一次性付款方式，在本合同生效后 3�个工作日内，乙方一将除保证金外的剩余转让价款

人民币（大写）贰仟壹佰万元整[即：人民币21,000,000.00元（小写）]汇入北股交指定的结算账户，乙

方二将除保证金外的剩余转让价款人民币（大写）玖佰零陆万柒仟伍佰元整[即：人民币9,067,500.00

元（小写）]汇入北股交指定的结算账户。 在北股交出具基金份额交易凭证3个工作日内，甲方可向北股

交提起申请，将转让价款（含保证金）由北股交结算账户一次性汇入甲方指定账户。

（四）转让的交割事项

甲、乙双方应履行或协助履行向审批机关申报的义务，并尽最大努力，配合处理任何审批机关提出

的合理要求和质询，以获得审批机关对本合同及其项下交易的批准（如需）。

本合同项下的交易满足交易前提且获得北股交出具的交易凭证之日为交割日。 自评估基准日至交

割日，标的基金账面的损益由受让方享有或承担，已分配的除外；自交割日起，转让标的及其项下的全部